
Vystoupení v Morkůvkách 2017 

Foto 

 
Datum 23. září 2017  

Pořádal obec Morkůvky Morkůvky 

Zúčastnili se Gastorm Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Freddie Vystupující 
 Klárka Vystupující 
 Mirek Vystupující 

 Michal Vystupující 
 Jirka Vystupující 
 Honza Junior Vystupující 
 Týna ASB Vystupující 

 Kačka ASB Vystupující 

 Daria Točící 

Zapsal Jirka s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 23. září 2017 

   V sobotu o půl 5 jsme si dali sraz na domečku, potom jsme se nachystali, nabalili věci do 

vozíku, který si Freddie půjčil od Kalifa, a mohlo se vyrazit. Dojeli jsme do Morkůvek a tam 

jsme začali vybalovat věci z vozíku, po vybalení jsme se šli se převléct. Byla hrozná zima 

a Dvojčata se rozhodla, že půjdou plivat a bojovat bez košil. Bylo nám jich líto, že takhle 

mrznou. 

   Začalo vystoupení, které probíhalo tak, jak mělo. Bylo báječné, ale foukal příliš silný vítr. 

Ten sfoukl Kačce jednu hůl, ale vůbec ji to nerozhodilo a motala dál, dokud nepřišla Týna, která 

ji přinesla zapálenou novou hůl. 

   Vystoupení skončilo, lidem se to moc líbilo, a začali nám strašně moc tleskat, až to bylo 

i chvíli dojemné. 

Potom jsme se převlékli, zabalili věci, rozloučili se se všemi a odjeli jsme domů. 

 

jra 


